1/2

北京竞业达数码科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报

告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意北京竞业达数码科技股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕229 号）同意注册，

北京竞业达数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）本次向特定对象发行（以

下简称“本次发行”）人民币普通股 16,877,637 股，每股面值人民币 1.00 元，每股

发行价格为人民币 21.33 元/股。本次发行完成后，公司总股本由原 148,400,000

股增加至 165,277,637 股。

公司现任董事、监事及高级管理人员均未参与本次发行，本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而

被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

钱瑞 董事长 43,435,000 29.27 43.435.000 26.28%

江源东 董事、 副总经理 38,325,000 25.83 38,325,000 23.19%

张爱军 董事、 总经理 13,846,058 9.33 13,846,058 8.38%

曹伟 董事、 副总经理 3,832,500 2.58 3,832,500 2.32%

岳昌君 独立董事 - - - -

周绍妮 独立董事 - - - -

徐伟 独立董事 - - - -

林清 监事会主席 - - - -

董广元 监事 - - - -

祁劲峰 职工代表监事 - - - -

张永智
副总经理、财务

总监
- - - -

2/2

李丽 副总经理 - - - -

李文波 副总经理 - - - -

刘春丽 副总经理 - - - -

安尼瓦

尔
副总经理 - - - -

杜中华 副总经理 - - - -

王栩 董事会秘书 - - - -

特此公告。

北京竞业达数码科技股份有限公司董事会

2024 年 11 月 28 日